

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 16/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Açúcar Triturado, Acondicionado em embalagem Plástica Lacrados de Até 1 Kg, Com Todas As Informações Pertinentes Ao Produto, Previsto Na Legislação Vigente, Constando Data de Fabricação e Validade Nos Pacotes Individuais.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,58
Valor Final:	3,78
Valor Total:	30.240,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0002
Descrição:	Arroz Branco Tipo 1 - embalagem Plástica de 1kg, Bom estado de Conservação, Isento de Sujidades e Perigos Físicos. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,34
Valor Final:	3,73
Valor Total:	29.840,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0003
Descrição:	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO SODA
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,78
Valor Final:	3,99
Valor Total:	31.920,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	VITORIA
Item:	0004
Descrição:	CAFE PACOTE 250G - Café Torrado e Moído, empacotado à Vácuo, Puro. Pacote Com 250g, Inviolado, Livre de Insetos, Microorganismos Ou Outras Impurezas Que Venham A Comprometer O Armazenamento e A Saúde Humana.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	7,48
Valor Total:	59.840,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	PILAO
Item:	0005
Descrição:	Feijão- Tipo Cariquinha de Boa Qualidade Limpo. em embalagem Plástica de 01 Kg. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Maior Ou Igual 180 Dias.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,84
Valor Final:	7,50
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	MALAN
Item:	0006



Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO CX COM 08 UND - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM OITO UNIDADE EM UMA CAIXA , CONGELADOS A -18°C, COM PERDA MÁXIMA DE PESO NO DEGELO DE 6% DO PESO BRUTO E VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	229,44
Valor Final:	167,00
Valor Total:	83.500,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0007
Descrição:	Leite Integral em Pó: enriquecido Com Vitaminas A e D, embalagem Plastica de 200g e Deve Constar O Numero do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade (no Mínimo 180 Dias), Na embalagem Deve Conter A Tabela de Valor Nutricional.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,91
Valor Final:	6,05
Valor Total:	48.400,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ITAMBÉ
Item:	0008
Descrição:	Macarrão Tipo espaguete enriquecido Com Ovos, embalagem Plástica de 500g. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Inferior A 180 Dias.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,54
Valor Final:	4,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0009
Descrição:	MARGARINA VEGETAL C/ 250g: cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%, não deve conter em sua composição gordura tipo trans, embalada em pote plásticos resistentes de 250g, com proteção interna pós tampa (lacre), rótulo deve conter o prazo de validade/lote e informações nutricionais
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,66
Valor Final:	2,70
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0010
Descrição:	Oleo Soja 500ml - óleo de Soja Refinado Garrafa C/ 500 MI
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	9,72
Valor Final:	5,83
Valor Total:	23.320,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	SIOL
Item:	0011
Descrição:	Vinagre – de álcool, embalagem de 750ml. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,31
Valor Final:	2,20
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 17:31:57
Adjudicado por:	Larissa Wanzeler Pinto
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	CGL



Larissa Wanzeler Pinto

Pregoeiro

